Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «БГУ»)

ПРИКАЗ

09сентября 2021г.                                                                   №7-22П ЧИ

г. Иркутск

о зачислении на обучение в Читинский институт

ФГБОУ ВО «БГУ» на основные конкурсные места

В соответствии с правилами приема в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Байкальский

государственный университет» и его филиалы на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам

специалитета на 2021/22 учебный год и на основании протокола заседания

приемной комиссии БГУ от 09.09.2021 г. № 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в число студентов на программы бакалавриата на 1 курс 1

семестрзаочной формы обучения за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета на основные конкурсные места следующих

поступающих:

09.03.03. Прикладная информатика (Информационные системы и технологии в

управлении)

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

Баллы вступительных испытаний / ЕГЭ
Индивидуальные

достижения Математика
Экзамен №2

(на выбор)

Русский

язык

1.
Баженова Оксана

Константиновна
175 39 (ЕГЭ)

45

(Информатика

и ИКТ)

(ЕГЭ)

91 (ЕГЭ)

2.

Стратилатова

Регина

Федоровна

170 46 (ВИ)

55

(Информатика

и ИКТ)

(ВИ)

69 (ВИ)

3.
Пупков Дмитрий

Николаевич
162 43 (ВИ)

51

(Информатика

и ИКТ)

(ВИ)

58 (ВИ) 10

4.
Левентас Мария

Александровна
139 42 (ВИ)

44

(Информатика

и ИКТ)

(ВИ)

53 (ВИ)

5.
Чугунов Иван

Владимирович
135 40 (ВИ)

44

(Информатика

и ИКТ)

(ВИ)

51 (ВИ)

Приказ № 7-22П ЧИ от 09.09.2021 г.